S-2022-77267 del 28 de febrero de 2022 y liquidación del 22 de febrero de 2022, la 
Oficina de Nómina de la Secretaría de Educación del Distrito, estableció que al señor JESUS DAVID BORRE 
ORDOSGOITIA, le fue cancelado un mayor valor en el proceso de nómina entre el 14 de enero de 2022 al 30 
de enero de 2022, por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA Y UN PESOS M/CTE. ($2.532.431), por concepto de salarios y prestaciones sociales reconocidas. 

Que el valor a reintegrar fue comunicado mediante correo electrónico el 04 de marzo de 2022, como consta 
en el soporte cargado por la Oficina de Servicio al Ciudadano, en el Sistema Integrado de Gestión

[...]

En consecuencia, la Secretaría de Educación del Distrito, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. Ordenar al señor JESUS DAVID BORRE ORDOSGOITIA, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 1.013.635.152, reintegrar a la Secretaría de Educación del Distrito, la suma de DOS MILLONES 
QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS M/CTE. ($2.532.431), 
correspondiente al mayor valor pagado por concepto de salarios y prestaciones sociales reconocidos durante 
el periodo comprendido entre el entre el 14 de enero de 2022 al 30 de enero de 2022, sin la efectiva prestación 
del servicio, de conformidad con la liquidación efectuada por la Oficina de Nómina de fecha 22 de febrero de